关于公示2014年北京交通大学

机器人方案设计大赛评审结果的通知
各学院：

由北京交通大学机器人方案设计大赛组委会主办，机械与电子控制工程学院和电子信息工程学院联合承办的2014年北京交通大学机器人方案设计（虚拟设计）大赛的评审工作已经结束。全校共有44名学生组成的12个小组报名参赛，经大赛评审专家组进行方案初期审核和最终答辩,共评选出7项作品获奖，其中一等奖1项，二等奖2项，三等奖4项，获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2014年12月2日至12月9日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：2014年北京交通大学机器人方案设计大赛获奖名单
北京交通大学

机器人方案设计组委会

（教务处代章）

2014年12月2日
附件：

2014年北京交通大学
机器人方案设计（虚拟设计）大赛获奖名单
一等奖（1项）
	序号
	获奖组
	组员
	学院
	学号
	指导教师

	1
	阿比特队
	吕  荣
	机电
	12221106
	洪建平

	赵小铭
	电信
	12211187

	金  铭
	机电
	12225036

	章银苹
	电信
	12212027

二等奖（2项）
	序号
	获奖组
	组员
	学院
	学号
	指导教师

	1
	MERCI一队
	吴逸帆
	机电
	12225019
	杜秀霞

	贾成成
	机电
	12224007

	安  馨
	电气
	13221001

	靳东明
	机电
	12212066

	2
	神奇双手队
	王宝智
	机电
	12224018
	洪建平

	李博伟
	机电
	12224009

	王鸿勃
	机电
	12224019

三等奖（4项）
	序号
	获奖组
	组员
	学院
	学号
	指导教师

	1
	Bumblebee队
	杨渊博
	机电
	12223080
	杜秀霞

	肖  君
	电信
	12212023

	佟文肖
	机电
	12223088

	项敏珊
	电信
	12273046

	张  威
	机电
	12223084

	2
	天空队
	朱  洲
	机电
	13225030
	洪建平

	葛精锐
	机电
	13221093

	杨  钊
	电信
	13213053

	3
	机械先锋队
	俞径舟
	机电
	12222027
	杜秀霞

	刘清清
	机电
	12222008

	王  宁
	机电
	12222043

	高航琦
	机电
	13223034

	4
	BJTU-MERCI队
	谢东健
	机电
	12221142
	杜秀霞

	刘  力
	电信
	12213074

	孙  欢
	电信
	13211159

	韩  东
	机电
	12221130